
●

●● ファミリーマート

ファミリーマート

都営アパート

関東ロックウール株式会社
新社屋

東京都板橋区新河岸二丁目19-1

至戸田駅

埼
京
線

中
山
道

都
営
三
田
線

至埼玉方面

戸田橋

至埼玉方面

荒川

至和光方面

至新板橋駅

西高島平

高島通り

高島平 西台

至文京区
　方面

志村坂下

西台駅南

高島橋西

舟渡

新大宮
バイパス

首都高速
池袋5号線

電車ご利用の場合
●JR埼京線「浮間舟渡」駅よりタクシー
で10分です

●都営三田線「高島平」駅よりタクシー
で5分です

浮間舟渡

447

17

17

事務所移転のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別なお引き立てを賜わり有難く厚く御礼申し上げます
　さて　弊社はこのたび東京本店および本社機能の一部を集約し下記所在地へ移転する
運びとなりましたので　ご案内申し上げます
　この移転を機に皆様のご厚志に報いるために全社一丸となって一層精励いたしますので
今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜わりますようお願い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます　

謹　白
2020年7月吉日

本社 管理部
電話 03-5967-1246
FAX 03-5967-1256

東京本店
電話 03-5967-1219
FAX 03-5967-1259

記

【新所在地】〒175-0081 東京都板橋区新河岸二丁目19－1

【営業開始日】2020年8月1日（土曜日）

【ご案内図】

関東ロックウール株式会社
代表取締役社長  飯 嶋 慶 太


